
Etac
Box 203, 334 24 Anderstorp
Sweden
Tel +46 371 58 73 00 
Fax +46 371 58 73 90
www.etac.com

75088B	 12-08-23

UB200637A / UB200637C
Monteringssats – 28mm runt rör bygel & beslag / M100
Monteringssett – 28mm rundt rør bøjle & beslag / M100
Attachment kit – 28mm Lille Viking 2000 F/L bow / M100

Monteringsanvisning/Assembly instructions

x2

x6x4

x4

x6

x12

x12

x2

x2

x2

x1

x1 x1

x2



Monteringsanvisning/Assembly instructions

M100TR

M100
1. 2.

2.

3. 4.



Monteringsanvisning/Assembly instructions

5.

6. 7.



Monteringsanvisning/Assembly instructions

8. 9.

10.



Monteringsanvisning/Assembly instructions

11.

12.

13.

14. 15.



Reservdelslista/Spare part list

Art. nr. Beskrivning Antal
UB9057A Spakvred M6x12 2

UB9173 Halvskål monteringsbeslag 4

UB9173A Halvskål 4

UB9303 Fästklämma bygel 28 mm 6

UB9304 Fästklämma skål 28 mm 6

UB200006F Monteringsvinkel lång 2

UB200008A Beslag med tandskiva 2

UB200012H Fästarm 200 mm vänster 1

UB200012G Fästarm 200 mm höger 1

UB200017 Tryckdel inkl. gaskolv 1

UB200034 Bygelstopp 2

UB200078 Platta för monteringsbeslag yttre 2

Art. no. Description Qty
UB9057A Latch lever M6x12 2

UB9173 Tube protector mounting bracket 4

UB9173A Half basin long 4

UB9303 Mounting clamp bow 28 mm 6

UB9304 Mounting clamp basin 28 mm 6

UB200006F Mounting angle long 2

UB200008A Bracket with cog washer 2

UB200012H Mounting arm 200 mm left 1

UB200012G Mounting arm 200 mm right 1

UB200017 Pressure part complete 1

UB200034 Bolt for bow 2

UB200078 Fittings bracket front round tubes 22-32 mm 2

200017

9173

9173A

200012H

9057A

200012G

9303

9304

9304

200034

200078

200078

200006F

M8 - nylock
M8 - ø18x2

UB200637A

Svenska English



Reservdelslista/Spare part list

Art. nr. Beskrivning Antal
UB9057A Spakvred M6x12 2

UB9173 Halvskål monteringsbeslag 4

UB9173A Halvskål 4

UB9303 Fästklämma bygel 28 mm 6

UB9304 Fästklämma skål 28 mm 6

UB200006E Monteringsvinkel kort 2

UB200008A Beslag med tandskiva 2

UB200012H Fästarm 200 mm vänster 1

UB200012G Fästarm 200 mm höger 1

UB200017 Tryckdel inkl. gaskolv 1

UB200034 Bygelstopp 2

UB200078 Platta för monteringsbeslag yttre 2

Art. no. Description Qty
UB9057A Latch lever M6x12 2

UB9173 Tube protector mounting bracket 4

UB9173A Half basin long 4

UB9303 Mounting clamp bow 28 mm 6

UB9304 Mounting clamp basin 28 mm 6

UB200006E Mounting angle short 2

UB200008A Bracket with cog washer 2

UB200012H Mounting arm 200 mm left 1

UB200012G Mounting arm 200 mm right 1

UB200017 Pressure part complete 1

UB200034 Bolt for bow 2

UB200078 Fittings bracket front round tubes 22-32 mm 2

200017

9173

9173A

200012H

9057A

200012G

9303

9304

9304

200034

200078

200078

200006E

M8 - nylock
M8 - ø18x2

UB200637C

Svenska English



Etac
Box 203, 334 24 Anderstorp
Sweden
Tel +46 371 58 73 00 
Fax +46 371 58 73 90
www.etac.com


